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Rangliste Jugendschiessen 2023 Schützenkönig

Name Geb.DatumSektionVornameRang QualiKat. Final Total

Leung 03.11.2007SV Tell-EinsiedelnYau Jian  1 34U17 34 68
Mächler 16.07.2008FS AltendorfJoel  2 33U17 34 67
Nauer 14.04.2007FSS FeusisbergMarisa  3 34U17 33 67
Keller 06.04.2011FS AltendorfJonas  4 33U13 33 66
Lanelli 03.12.2007FS AltendorfDario  5 34U17 32 66
Hässig 05.02.2007SG UnteribergJeremy  6 35U17 31 66
Scherer 23.07.2008GS SchübelbachNiclas  7 33U17 32 65
Kühne 26.04.2011FS AltendorfDaniel  8 31U13 33 64
Scherer 07.04.2010GS SchübelbachAnnika  9 32U15 32 64
Mächler 21.07.2008FSG InnerthalJan 10 32U17 32 64
Pfyl 22.08.2007FS ReichenburgAnton 11 33U17 31 64
Bieri 04.08.2008GS SchübelbachMarco 12 34U17 30 64
Kälin 11.12.2008SV Tell-EinsiedelnThomas 13 33U17 30 63
Steinegger 29.01.2009FS AltendorfLivia 14 31U15 31 62
Aktas 15.04.2010SG TuggenTimur 15 32U15 30 62
Hegner 28.01.2009GS SchübelbachNico 16 30U15 31 61
Birchler 26.02.2013SV Tell-EinsiedelnKilian 17 32U13 29 61
Steinegger 28.10.2010FS AltendorfFlavia 18 30U15 30 60
Hiestand 11.07.2013MSV Wilen-WollerauLuca 19 33U13 27 60
Tschümperlin 08.10.2009SG SchwyzZeno 20 31U15 27 58
Caranci 13.07.2011SV Tell-EinsiedelnKiano 21 30U13 25 55
Rhyner 09.06.2011FSS FeusisbergEduard 22 31U13 24 55
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Rangliste der Gabenberechtigten pro Jahrgang Jugend schiessen 2023

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U13
Resultat

Hiestand 11.07.2013MSV Wilen-WollerauLuca U13  1 33
Keller 06.04.2011FS AltendorfJonas U13  2 33
Birchler 26.02.2013SV Tell-EinsiedelnKilian U13  3 32

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U15
Resultat

Aktas 15.04.2010SG TuggenTimur U15  1 32
Scherer 07.04.2010GS SchübelbachAnnika U15  2 32
Tschümperlin 08.10.2009SG SchwyzZeno U15  3 31

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U17
Resultat

Hässig 05.02.2007SG UnteribergJeremy U17  1 35
Bieri 04.08.2008GS SchübelbachMarco U17  2 34
Lanelli 03.12.2007FS AltendorfDario U17  3 34
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Rangliste Jugendschiessen 2023

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Hässig 05.02.2007SG UnteribergJeremy U17  1 35
Bieri 04.08.2008GS SchübelbachMarco U17  2 34
Lanelli 03.12.2007FS AltendorfDario U17  3 34
Leung 03.11.2007SV Tell-EinsiedelnYau Jian U17  4 34
Nauer 14.04.2007FSS FeusisbergMarisa U17  5 34
Hiestand 11.07.2013MSV Wilen-WollerauLuca U13  6 33
Keller 06.04.2011FS AltendorfJonas U13  7 33
Kälin 11.12.2008SV Tell-EinsiedelnThomas U17  8 33
Scherer 23.07.2008GS SchübelbachNiclas U17  9 33
Mächler 16.07.2008FS AltendorfJoel U17 10 33
Pfyl 22.08.2007FS ReichenburgAnton U17 11 33
Birchler 26.02.2013SV Tell-EinsiedelnKilian U13 12 32
Aktas 15.04.2010SG TuggenTimur U15 13 32
Scherer 07.04.2010GS SchübelbachAnnika U15 14 32
Mächler 21.07.2008FSG InnerthalJan U17 15 32
Zaugg 31.03.2008GS SchübelbachFlurin U17 16 32
Laimbacher 16.03.2008ISV GalgenenCarmen U17 17 32
Letz 07.03.2008SG EinsiedelnLevin U17 18 32
Bisig 27.02.2008SV Tell-EinsiedelnDaniel U17 19 32
Heinzer 19.09.2007FSG Ried-MuotathalManuel U17 20 32
Bisig 08.09.2007SG OberibergMarco U17 21 32
Fässler 21.08.2007SG UnteribergNadine U17 22 32
Nauer 19.02.2007FSS FeusisbergDominik U17 23 32
Rhyner 09.06.2011FSS FeusisbergEduard U13 24 31
Kühne 26.04.2011FS AltendorfDaniel U13 25 31
Tschümperlin 08.10.2009SG SchwyzZeno U15 26 31
Steinegger 29.01.2009FS AltendorfLivia U15 27 31
Schönbächler 07.12.2008SG OberibergNico U17 28 31
Hänggi 28.09.2008FSG Schwyz-BurgFlorian U17 29 31
Caranci 13.07.2011SV Tell-EinsiedelnKiano U13 30 30
Steinegger 28.10.2010FS AltendorfFlavia U15 31 30
Hegner 28.01.2009GS SchübelbachNico U15 32 30
Damani 25.08.2007SV Tell-EinsiedelnAjdin U17 33 30
Gyr 22.04.2007SG UnteribergNils U17 34 30
Steinegger 20.11.2012FS AltendorfTimo U13 35 29
Späni 18.07.2012SV SchindellegiKilian U13 36 29
Meier 05.04.2012FSV RothenthurmKim U13 37 29
Ebnöther 15.11.2011MSV VorderthalAndri U13 38 29
Kälin 06.09.2011SG TrachslauJessica U13 39 29
Köpfli 07.02.2011FSS FeusisbergQuirin U13 40 29
Kälin 02.02.2011SG TrachslauVera U13 41 29
Bürgler 08.05.2010SG MuotathalVanessa U15 42 29
Föllmi 05.08.2009SG OberibergDave U15 43 29
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan U15 44 29
Kriegel 27.12.2008FS ReichenburgTim U17 45 29
Heinzer 29.10.2008FSG Ried-MuotathalMirjam U17 46 29
Zehnder 20.10.2008FS AltendorfLeonie U17 47 29
Contreras 15.07.2008SV LachenSamira U17 48 29
Fässler 17.06.2008SG UnteribergRaphael U17 49 29
Betten 15.04.2008SV Tell-EinsiedelnLinda U17 50 29
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Rangliste Jugendschiessen 2023

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Kälin 31.03.2008SG TrachslauEnya U17 51 29
Stössel 16.10.2007MSV Brunnen-IngenbohlLorena U17 52 29
Abegg 15.09.2007FSV RothenthurmSarina U17 53 29
Özcan 21.02.2012FS ReichenburgOguz U13 54 28
Kälin 18.02.2012SG TrachslauLeonie U13 55 28
Büsch 23.06.2010SV Tell-EinsiedelnSimon U15 56 28
Suter 05.06.2010FSG Ried-MuotathalDario U15 57 28
Betschart 01.12.2009SG TrachslauLuca U15 58 28
Zweifel 29.11.2009FS ReichenburgAndrin Valentin U15 59 28
Schnüriger 21.11.2009SG MuotathalLea U15 60 28
Bisig 05.03.2009SG TrachslauLarissa U15 61 28
Baumann 19.01.2009SG SteinerbergDario U15 62 28
Heinzer 18.10.2008SG EinsiedelnLevin U17 63 28
Fässler 17.06.2008SG UnteribergEmanuel U17 64 28
Combertaldi 13.09.2007MSV Brunnen-IngenbohlFabio U17 65 28
Betschart 24.06.2007SG TrachslauDavid U17 66 28
Dettling 13.04.2007SG UnteribergCeline U17 67 28
Zürrer 15.02.2007GS SchübelbachJonas U17 68 28
Reichlin 12.11.2012FSV RothenthurmAron U13 69 27
Trütsch 06.07.2012FSV RothenthurmLucas U13 70 27
Oechslin 26.11.2011SG TrachslauElin U13 71 27
Heidelberger 12.07.2010SG TuggenYannick U15 72 27
Rüttimann 12.04.2010SG UnteribergArno U15 73 27
Schnyder 05.09.2009FSG InnerthalJvan U15 74 27
Zwyer 03.09.2009FSG Ried-MuotathalSandro U15 75 27
Ulrich 21.05.2007SV Tell-EinsiedelnNic U17 76 27
Grab 31.05.2011FSV RothenthurmCäcilia U13 77 26
Petrig 07.03.2011SG TrachslauJari U13 78 26
Bisig 03.03.2011SG TrachslauJanick U13 79 26
Bürgler 30.05.2010FSG Ried-MuotathalLaura U15 80 26
Ochsner 19.03.2009SG BennauJill U15 81 26
Tusa 01.12.2008SV Tell-EinsiedelnUma U17 82 26
Wallner 10.11.2008SG EinsiedelnElias U17 83 26
Dobler 09.09.2008FS ReichenburgMira U17 84 26
Meier 16.07.2008FSV SattelPascal U17 85 26
Kaufmann 25.03.2008FS ReichenburgLukas U17 86 26
Birchler 23.02.2013SV Tell-EinsiedelnRemo U13 87 25
Kälin 18.02.2012SV Tell-EinsiedelnEnya U13 88 25
Betschart 23.08.2011SG TrachslauJulian U13 89 25
Zwyer 10.06.2011FSG Ried-MuotathalPirmin U13 90 25
Krättli 30.05.2011SG TrachslauRoman U13 91 25
Petrig 21.12.2013SG TrachslauVanja U13 92 24
Heidelberger 13.11.2012SG TuggenSven U13 93 24
Letz 03.06.2011SG EinsiedelnLiam U13 94 24
Betten 23.09.2010SV Tell-EinsiedelnKayla U15 95 24
Abegg 14.06.2012FSV RothenthurmKilian U13 96 23
Reichmuth 06.06.2010FSV RothenthurmVanda U15 97 23
Hiltunen 17.03.2010FSG InnerthalSilas U15 98 23
Ochsner 11.07.2011SG BennauCyrill U13 99 22
Oechslin 31.05.2010SG TrachslauJarno U15100 22
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Rangliste Jugendschiessen 2023

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Kuriger 19.02.2010SG BennauMarc U15101 22
Caranci 02.08.2009SV Tell-EinsiedelnLuan U15102 22
Mächler 15.07.2008FSG InnerthalChris U17103 22
Flury 07.06.2013SG TrachslauJerome U13104 21
Schuler 15.03.2012SG BennauKim U13105 21
Lambrecht 22.11.2010SV Tell-EinsiedelnMika U15106 21
Marty 22.11.2009SG TrachslauLoris U15107 21
Özgan 05.09.2008FS ReichenburgÖmer U17108 20
Schuler 28.01.2012FSV RothenthurmFiona U13109 18
Ochsner 03.12.2011SG TrachslauNoel U13110 16
Bisig 19.07.2012SG TrachslauMelanie U13111 14
Fässler 08.01.2012SG OberibergYanick U13112 14
Köpfli 14.08.2008FSS FeusisbergJohanna U17113 13
Kuriger 22.08.2013SG BennauTobias U13114 12
Nauer 31.03.2011SV SchindellegiMichael U13115 11
Bisig 07.07.2011SG TrachslauDario U13116 10
Reichmuth 02.12.2012FSV RothenthurmMartin U13117  3
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Rangliste Gruppenausscheidung 2023

Rang Sektion Runde 1 TotalGruppe Runde 2

FS Altendorf  1 233 467Altendorf 1 234
FSG Ried-Muotathal  2 235 437Ried-Muotathal 1 202
SV Tell-Einsiedeln  3 191 408Tell-Einsiedeln 1 217
GS Schübelbach  4 227 227Schübelbach 1   0
FS Reichenburg  5  92  92Reichenburg 1   0
FSG Ried-Muotathal  6  73  73Ried-Muotathal 2   0


